[image: ]　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大専各連令６第８５号
令和６年９月吉日
設置者・代表者　様
留学生ご担当者　様
一般社団法人 大阪府専修学校各種学校連合会
理事長　　　藤井　静児
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　留学生委員会
委員長　　　山下　裕貴
　　　　　（公印省略）

令和6年度　OSAKA留学生情報サイトご掲載のお願い

謹啓

　貴校におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は本連合会の事業につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、大阪府専修学校各種学校連合会では、留学生本人や留学生採用企業、日本語教育機関向けに専門学校情報を発信する「OSAKA留学生情報サイト（旧：留学生支援サイト）」を、留学生支援事業の一環として本年度も運営してまいります。

つきましては、企業や日本語教育機関、留学生へむけて周知を図りたいと考えておられる専修学校（専門課程）におかれましては、是非ご掲載をいただきご参加賜りますようご案内申し上げます。

これまでご利用の無い会員校様におかれましても、是非ご掲載いただきご活用いただけますと幸いです。
掲載をご希望の学校様は、同梱の「参画確認」にご入力、ご返信いただきますようよろしくお願いいたします。
なお、掲載費用は一切発生いたしません。※
ご多忙な時期かとは存じますが、ご検討、ご高配くださいますよう何卒よろしくお願いいたします。
※令和6年度は各会員校様による情報更新となります。お申し込み後、マニュアル等を運営サポート会社より送付させていただきます。
※動画、卒業生紹介など一部コンテンツについて、今年度は保守のみの運用となります。
謹白

記

同送の参画確認をご覧いただき、ご入力、メールにてご返送いただきますよう、よろしくお願いいたします。
※ご返信後、必要な情報（ID・Pass、マニュアルなど）をご案内します。
※ FAX不可　　★回答返信締切日：２０２４年１０月１０日（木）必着

ご返信先メールアドレス：daisenkaku@access-t.co.jp

一般社団法人大阪府専修学校各種学校連合会　留学生委員会事務局　小林・今城
〒534-0026 大阪市都島区網島町6-20  TEL:06-6352-0048

　■本件に関する問合せ先（運営サポート会社）　株式会社アクセスネクステージ（担当：城野・岩井）
　　　　　　　　　　TEL: 06-6360-7474　E-mail：daisenkaku@access-t.co.jp
〒530-0018　大阪市北区小松原町２－４ 大阪富国生命ビル１２階

image1.png
B
Xy
>3
(v 4
L
9
¥

—MREEA
AEREESRSBLRESS